| T

T GROP &R

DIFFUSORI PA DA SOFFITTO 10/5/2,5/1,25 Wranzia 3
anni

DIFFUSORE DA INCASSO @
230mm 100V 10W Garanzia
3 anni

Reference: EDL-26

DIFFUSORE DA INCASSO @ 230mm 100V 10W Garanzia 3 anni

Diffusori PA da soffitto

Specifiche:

Linea tecnica
Banda passante
Potenza nominale
SPL (1 W/m)

Press. sonora nominale max.

Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Dimensioni (Ixlhxp)
Diametro esterno
Larghezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione
Tipo di altoparlante
100V

uscita audio 100 V con trasformatore audio con contatti di potenza
altoparlante a larga banda con tweeter biconico

contenitore di plastica con griglia metallica di protezione
materiale di plastica di ABS e autoestinguente secondo UL94V0
per spessore soffitto 10-40mm

100V
80-14000 Hz
10/5/2,5/1,25 W
86 dB/W/m

95 dB

@200 mm

75 mm

@230 mm x 85 mm
@230 mm
@230 mm

85 mm

0-40 °C

0,922 kg

1

165

1


http://www.tcpdf.org

