

DIFFUSORI PA DA SOFFITTO 10/5/2,5/1,25 W Garanzia 3 anni



ARTICOLO FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: EDL-26

DIFFUSORE DA INCASSO Ø 230mm 100V 10W Garanzia 3 anni

Diffusori PA da soffitto

- uscita audio 100 V con trasformatore audio con contatti di potenza
- altoparlante a larga banda con tweeter biconico
- contenitore di plastica con griglia metallica di protezione
- materiale di plastica di ABS e autoestinguente secondo UL94V0
- per spessore soffitto 10-40mm

Specifiche:

Linea tecnica	100 V
Banda passante	80-14000 Hz
Potenza nominale	10/5/2,5/1,25 W
SPL (1 W/m)	86 dB/W/m
Press. sonora nominale max.	95 dB
Apertura di montaggio	Ø 200 mm
Profondità di montaggio	75 mm
Dimensioni (lxlxh)	Ø 230 mm x 85 mm
Diametro esterno	Ø 230 mm
Larghezza	Ø 230 mm
Profondità	85 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	0,922 kg
Unità di confezione	1
Tipo di altoparlante	165
100 V	1